
Zarządzenie Nr 14/2008

z dnia 15 lipca 2008 r.

Wójta Gminy Głowno 

w sprawie wprowadzenia regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze 
w Urzędzie Gminy Głowno

Na  podstawie  art.  3a,  ust.  2  ustawy  z  dnia  22  marca  1990  roku 
o pracownikach samorządowych ( T.j. Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1593 z późn. 
zm.)

zarządzam co następuje:

§1.Wprowadza  się  „Regulamin  naboru  na  wolne  stanowiska  urzędnicze 
w Urzędzie Gminy Głowno”.

§2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Wójt Gminy Głowno

mgr Marek Jóźwiak


